
Telefon: 723 919 520                   e-mail: tajemnik@mirotice.cz                   

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú. 640028319/0800                                DS: iynbhn8 

                                
 

V Miroticích dne 10.03.2023  

Č. j.: MUM-0718/2023/DS 

 

AMA, s.r.o. 

Voroněžská 144/20 

Liberec 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím  

 

Dne 2. 3. 2023 obdrželo Město Mirotice Vaši žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

Město Mirotice, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační 

zákon“), rozhodlo v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) tamtéž, o poskytnutí požadované informace. 

 

K Vaši žádosti sdělujeme, že do investičních plánů na rok 2023 je zahrnut: 

 

Název projektu Bytový dům pro seniory 

Popis projektu Viz. výše 

Projektová kancelář 

STA, projektový ateliér, s.r.o.  

IČ 26061252 

Havlíčkova 247  

386 01 Strakonice 

Rozpočet projektu 48 mil. Kč bez DPH 

Plánovaný termín započetí projektu po získání stavebního povolení 

Předpokládaný termín VŘ Není známo 

 

Název projektu Přístavba mateřské školy 

Popis projektu Rozšíření kapacity MŠ 

Projektová kancelář 

STA, projektový ateliér, s.r.o.  

IČ 26061252 

Havlíčkova 247  

386 01 Strakonice 

Rozpočet projektu Není známo 

MĚSTSKÝ ÚŘAD MIROTICE 

Náměstí Mikoláše Alše 18 

398 01 Mirotice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Telefon: 723 919 520                   e-mail: tajemnik@mirotice.cz                   

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú. 640028319/0800                                DS: iynbhn8 

Plánovaný termín započetí projektu 2024 

Předpokládaný termín VŘ Není známo 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

……………………………….. 

Mgr. Dagmar Stoklásková 

tajemnice  


